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738382 3 200790 3601603720 283061 18578941 - NIS - UNIDADE DE SAUDE CENTRAL
570638 0 21 01388850 282157 1677310    1 - CAF (Central de Abastecimento Farmacêutico)

15000 0 0 042000CPR 8500 48500        1001 - BR0267502U0042 - AAS 100MG COMP

100 0 0 052UNI 63 89        933542340 - ACETILCISTEINA 40MG/ML XP ADULTO

5000 0 0 0420CPR 2100 3320        1146 - ACICLOVIR 200MG COMP

150 0 0 017CRE 30 137        1147 - ACICLOVIR 50 MG/G CREME

10040 0 0 06500CPR 740 15800        1098 - ACIDO FOLICO 5MG COMP

10000 0 0 07300CAP 500 16800        1053 - BR0267504U0041 - ACIDO VALPROICO 250MG CAPS

15000 0 0 010900CPR 6300 19600        1051 - BR0267505U0042 - ACIDO VALPROICO 500MG COMP

50 0 0 0178XAR 10 218        1052 - BR0308732U0062 - ACIDO VALPROICO 50MG/ML XPE

800 0 0 01015AMP 235 1580        2049 - AGUA DESTILADA AMP 10ML

500 0 0 0920CPR 250 1170        1261 - ALBENDAZOL 400 MG COMP

0 0 0 0600SUS 50 550        1249 - ALBENDAZOL 40MG/ML SUSP

0 0 0 01464CPR 300 1164        1074 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG COMP

4000 0 0 03880CPR 500 7380        1188 - ALOPURINOL 300MG COMP

3990 0 0 05570CPR 1050 8510        1176 - ALPRAZOLAM 0,5MG

15000 0 0 06465CPR 2520 18945        1463 - ALPRAZOLAM 1MG

2500 0 0 04800CPR 500 6800        1006 - BR0267511U0042 - AMINOFILINA 100MG

0 0 0 02500CPR 500 2000        1193 - AMIODARONA 200MG COMP

9030 0 0 0170910CPR 14100 165840        1262 - AMITRIPTILINA 25MG

12600 0 0 08400CAP 5040 15960        1090 - AMOXICILINA 500 MG CÁPS

0 0 0 0565SUS 40 525        1005 - BR0271111U0074 - AMOXICILINA SUSPENSAO 250MG/5ML

100 0 0 0252FRA 94 258        1317 - AMOXICILINA+CLAVULANATO 250/62,5MG SUSPENSAO

30000 0 0 015480COM 3900 41580        1324 - BR0272434U0042 - ANLODIPINO 5MG COMP

100 0 0 00INJ 100 0        3784 - ATROPINA 0,25MG/ML 1ML AMP

6600 0 0 03867CPR 600 9867        1290 - AZITROMICINA 500MG COMP

2000 0 0 0800COM 0 2800        1400 - BACLOFENO 10MG

0 0 0 0461INJ 20 441        1037 - BENZETACIL 1.200.000UI FR

0 0 0 07800CPR 4000 3800        1055 - BIPERIDENO 2MG

600 0 0 0320CPR 100 820        1433 - BISACODIL 5MG (DULCOLAX) COMP

0 0 0 0400GOT 85 315        1149 - BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS

0 0 0 0389INJ 100 289        1456 - BROMOPRIDA 5MG/ML AMP 2ML

0 0 0 0110SPR 10 100        1414 - BUDESONIDA 64 MCG SPRAY

0 0 0 011220CPR 5640 5580        1165 - BUPROPIONA 150MG

5000 0 0 011100CPR 400 15700        1335 - BUSCOPAN + DIPIRONA COMP

200 0 0 0119GTS 45 274        1097 - BUSCOPAN + DIPIRONA GTS

0 0 0 03440CPR 500 2940        933542346 - BUSCOPAN + PARACETAMOL COMP

0 0 0 0250INJ 56 194        1436 - BUSCOPAN SIMPLES 20MG/ML AMP 1ML

1600 0 0 067INJ 40 1627        1260 - BUSCOPAN+DIPIRONA (4MG+500MG/ML) AMP 5ML

6000 0 0 05000CPR 40 10960        1018 - BR0267613U0042 - CAPTOPRIL 25 MG COMP

22000 0 0 07100CPR 4200 24900        1062 - CARBAMAZEPINA 200 MG

0 0 0 04870CPR 600 4270        1065 - CARBAMAZEPINA 400 MG

100 0 0 063XAR 0 163        1063 - CARBAMAZEPINA XPE

4170 0 0 0990CPR 1410 3750        1418 - CARBONATO DE CALCIO 500MG COMP

9000 0 0 021600CPR 4500 26100        1064 - CARBONATO DE LITIO 300 MG

9000 0 0 05490CPR 3600 10890        3531 - CARVEDILOL 12,5 MG

5010 0 0 04350CPR 810 8550        3589 - CARVEDILOL 25 MG

2100 0 0 04920CPR 2520 4500        1454 - CARVEDILOL 3,125MG

22020 0 0 08970CPR 1410 29580        1455 - CARVEDILOL 6,25MG

0 0 0 0156SUS 50 106        1072 - CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP

0 0 0 020200CPR 1880 18320        1070 - CEFALEXINA 500 MG COMP

20 0 0 00FRA 20 0        1512 - CEFAZOLINA SODICA 1G FR

0 0 0 0170FRA 39 131        1163 - CEFTRIAXONA 1G FR EV

0 0 0 0303FRA 30 273        933542178 - CEFTRIAXONA 1G IM

0 0 0 0835XAR 195 640        1141 - CELESTAMINE (DEXCLOR+BETAMETASONA) XPE

0 0 0 0115SH 25 90        1425 - CETOCONAZOL SH

0 0 0 0137CRE 35 102        1426 - CETOCONAZOL+BETAMETASONA CR

900 0 0 00AMP 0 900        1312 - CETOPROFENO EV 100MG FR

900 0 0 0175AMP 175 900        2099 - CETOPROFENO IM 50MG/ML 2ML AMP

0 0 0 058632CPR 840 57792        1272 - CICLO 21

3900 0 0 07500CPR 2100 9300        1420 - CIPROFLOXACINO 500MG

8640 0 0 028140CPR 0 36780        1493 - CITALOPRAM 20MG

3000 0 0 03200CPR 800 5400        1092 - CLOMIPRAMINA 25MG COMP

0 0 0 0400CPR 400 0        1115 - CLONAZEPAN 2.0 MG COMP

0 0 0 0718GOT 170 548        1113 - CLONAZEPAN 2.5MG/ML GOTAS

0 0 0 09420CPR 1440 7980        1164 - CLOPIDOGREL 75MG COMP

200 0 0 00INJ 200 0        1445 - CLORETO DE SODIO 20% AMP 10ML

0 0 0 06320CPR 1600 4720        1121 - CLORPROMAZINA 100MG
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0 0 0 07800CPR 600 7200        1119 - CLORPROMAZINA 25MG COMP

0 0 0 08904CPR 2880 6024        1152 - CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG COMP

200 0 0 033INJ 38 195        1341 - COMPLEXO B IV/IM 2ML AMP

0 0 0 0418INJ 50 368        1145 - CONTRACEPT

300 0 0 0488CRE 115 673        1059 - DEXAMETASONA 0,1% CREME

700 0 0 0981INJ 316 1365        1292 - DEXAMETASONA 10MG (4MG/ML) AMP 2,5ML

0 0 0 0244XAR 40 204        1225 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML XPE

0 0 0 02400CPR 600 1800        1241 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMP

7000 0 0 03000CPR 1000 9000        1123 - DIAZEPAN 10MG COMP

6000 0 0 02120CPR 0 8120        1054 - DICLOFENACO 50 MG COMPRIMIDO

500 0 0 0390INJ 100 790        1073 - DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML AMP 3ML

0 0 0 0117240CPR 19760 97480        1011 - BR0267203U0042 - DIPIRONA 500MG COMP

0 0 0 02456INJ 538 1918        1082 - DIPIRONA 500MG/ML AMP 2ML

0 0 0 01292GOT 115 1177        1057 - DIPIRONA 500MG/ML GOTAS

0 0 0 047880CPR 840 47040        1304 - DOXAZOSINA 2MG COMP

0 0 0 010020UNI 6240 3780        933542320 - DOXAZOSINA 4MG COMP

1000 0 0 013300CPR 3000 11300        1154 - ENALAPRIL 20 MG

240 0 0 00CPR 120 120        3851 - ESCITALOPRAM 20MG

7980 0 0 013560COM 2730 18810        1316 - ESPIRONOLACTONA 25MG

25 0 0 00AMP 0 25        3610 - ETOMIDATO 2MG/ML AMP 10ML

0 0 0 08000CPR 1800 6200        1126 - FENITOINA 100MG COMP

30 0 0 00UNI 0 30        2112 - FENITOINA SODICA 50MG/ML AMP 5ML

8000 0 0 013140CPR 1200 19940        1125 - FENOBARBITAL 100MG COMP

120 0 0 030GOT 0 150        1129 - FENOBARBITAL GOTAS

0 0 0 050AMP 50 0        3581 - FENTANILA 50MCG/ML AMP 10ML

0 0 0 04970CPR 2280 2690        1061 - FINASTERIDA 5MG

70000 0 0 030800CPR 16800 84000        1130 - FLUOXETINA 20MG COMP

0 0 0 031360CPR 3500 27860        1020 - BR0267663U0042 - FUROSEMIDA 40MG COMP

0 0 0 04372CPR 1600 2772        1132 - HALOPERIDOL 5MG COMP

99 0 0 0250INJ 25 324        1298 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML

0 0 0 053GOT 10 43        1133 - HALOPERIDOL GOTAS

0 0 0 050INJ 50 0        1481 - HALOPERIDOL IM 5MG/ML AMP 1ML

40 0 0 060FRA 60 40        933541049 - HIALURONATO DE SÓDIO 0,15 % - 10ML (HYABAK)

0 0 0 0526INJ 100 426        1429 - HIDROCORTISONA 100MG FR

296 0 0 0103SUS 59 340        1026 - HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML SUSP

0 0 0 01252GTS 205 1047        1378 - IBUPROFENO 50 MG/ML GTS

12000 0 0 038230CPR 4000 46230        1417 - IBUPROFENO 600MG

0 0 0 04352CPR 600 3752        1134 - IMIPRAMINA 25MG COMP

6 0 0 00FRA 6 0        91 - INSULINA REGULAR 100UI/ML FR 10ML

0 0 0 0968COM 72 896        1313 - IVERMECTINA 6MG

150 0 0 0110FRA 30 230        3860 - LACTULOSE 667MG/ML XPE

300 0 0 0300CXA 50 550        3267 - LANCETA AUTOMÁTICA C/100

2040 0 0 04860CPR 900 6000        1495 - LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25MG

0 0 0 05880CPR 720 5160        1496 - LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50MG

0 0 0 03600CPR 1000 2600        1136 - LEVODOPA+CARBIDOPA 250/25MG

0 0 0 05690CPR 400 5290        1138 - LEVOMEPROMAZINA 100MG COMP

2000 0 0 01069CPR 400 2669        1137 - LEVOMEPROMAZINA 25MG COMP

200 0 0 040GOT 50 190        1466 - LEVOMEPROMAZINA 4% GTS

12000 0 0 04846CPR 2300 14546        1024 - BR0268125U0042 - LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG

0 0 0 018150COM 2950 15200        1321 - LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG

2500 0 0 021800CPR 7100 17200        1022 - BR0268123U0042 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG

25 0 0 0157UNI 26 156        620 - BR0269843U0086 - LIDOCAÍNA 2 % S/ VASO CONSTRITOR 20ML

0 0 0 0140UNI 5 135        1511 - LIDOCAINA 2% 30 GR GELEIA

25 0 0 026UNI 2 49        2090 - LIDOCAINA 2% C/  VASOCONSTRITOR 20ML

15000 0 0 03666CPR 1740 16926        1109 - LORATADINA 10MG COMP

0 0 0 0216XAR 26 190        1379 - LORATADINA 1MG/ML XPE

2100 0 0 05760CPR 0 7860        1423 - BR0268856U0042 - LOSARTANA 50MG

240 0 0 036FRA 28 248        3598 - MANITOL 20% 250ML

0 0 0 04500CPR 2000 2500        1422 - MELOXICAM 15MG

0 0 0 0528INJ 52 476        1183 - MESIGYNA

2000 0 0 02200CPR 0 4200        1047 - BR0267691U0042 - METFORMINA 850 MG

3000 0 0 02820CPR 1560 4260        1296 - METILDOPA 250 MG COMP

0 0 0 02310CPR 300 2010        1080 - METILDOPA 500MG

0 0 0 0540CPR 540 0        3555 - METILFENIDATO 10MG

0 0 0 07500CPR 2000 5500        1031 - BR0267312U0042 - METOCLOPRAMIDA 10MG COMP

0 0 0 01227AMP 291 936        1014 - METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMP 2ML

0 0 0 0114GOT 14 100        1032 - METOCLOPRAMIDA GOTAS

10 0 0 00UNI 10 0        3532 - METOPROLOL 1MG/ML AMP 5ML
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0 0 0 01410UNI 1110 300        933542343 - METOPROLOL 50 MG COMP

1800 0 0 04720CPR 200 6320        1027 - BR0267717U0042 - METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO

0 0 0 0209CRE 10 199        1075 - METRONIDAZOL CR VAG

50 0 0 015CRE 8 57        1170 - MICONAZOL CR DERM

200 0 0 095POM 65 230        1078 - NEOMICINA+BACITRACINA POM

0 0 0 02600CPR 2400 200        1114 - NIMESULIDA 100MG

0 0 0 0388SUS 25 363        1067 - NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO

0 0 0 0137CRE 25 112        1068 - NISTATINA CR VAG

3024 0 0 07776CPR 1008 9792        1030 - BR0268273U0041 - NITROFURANTOINA 100 MG

0 0 0 07910CPR 245 7665        1273 - NORETISTERONA 0,35MG COMP

1260 0 0 0224CPR 224 1260        1117 - NORFLOXACINO 400MG

5000 0 0 02000CPR 1000 6000        1169 - NORTRIPTILINA 25MG

3000 0 0 01350COM 1500 2850        1394 - NORTRIPTILINA 50MG

200 0 12 037SUS 8 217        1505 - OLEO MINERAL

50008 0 0 063508CPR 21452 92064        1081 - OMEPRAZOL 20 MG CAPS

0 0 0 03200UNI 240 2960        933542284 - ONDANSETRONA 4 MG COMP

0 0 0 03482CPR 160 3322        3755 - ONDANSETRONA 8MG COMP

0 0 0 0240CPR 60 180        1205 - OXCARBAZEPINA 300MG

1 0 0 00BIS 1 0        933542458 - PAPAÍNA 10% 30G

0 0 0 01173GOT 265 908        1086 - PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS

0 0 0 063320CPR 6100 57220        1003 - BR0267778U0042 - PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO

3000 0 0 031740CPR 12000 22740        1157 - PAROXETINA 20 MG

90 0 0 0690CPR 240 540        1150 - PENTOXIFILINA 400MG

0 0 0 010FRA 10 0        651517 - PERICIAZINA 1% GTS

0 0 0 040GOT 20 20        1480 - PERICIAZINA 4% 20ML

0 0 0 085LOC 30 55        1232 - PERMETRINA LOCAO

1 0 0 00SUS 1 0        933542126 - PIRIMETAMINA 2MG/ML SUSPENSÃO

100 0 0 0650FRA 80 670        1297 - PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO

0 0 0 016440CPR 2000 14440        1089 - PREDNISONA 20 MG COMP

5000 0 0 0900CPR 1400 4500        1041 - BR0267741U0042 - PREDNISONA 5 MG COMP

0 0 0 0563INJ 63 500        1406 - PROMETAZINA 25MG/ML AMP 2ML (FENERGAN)

0 0 0 03UNI 2 1        2113 - RETINOL+ASSOCIAÇÕES POMADA OFT

0 0 0 02400CPR 2000 400        1159 - RISPERIDONA 1MG

0 0 0 03400CPR 1400 2000        1158 - RISPERIDONA 2MG

0 0 1 05BIS 0 4        1509 - SAF-GEL - GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE

0 0 0 01185ENV 300 885        1048 - SAIS PARA REIDRATAÇAO

0 0 0 01900UNI 500 1400        1440 - SERINGA INSULINA 100UI

79800 0 0 071990CPR 28800 122990        1302 - SERTRALINA 50MG

2000 0 0 01220CPR 380 2840        1461 - SIMETICONA 40MG COMP

0 0 0 0110GOT 110 0        1181 - SIMETICONA 75MG/ML GTS

0 0 0 01800CPR 450 1350        1276 - SINVASTATINA 20MG

2 0 0 00SUS 2 0        933542077 - SULFADIAZINA 100MG/ML

200 0 6 0195CRE 56 333        1238 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME

0 0 0 0500CPR 500 0        1056 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIM 400/80 MG CPR

0 0 0 07825CPR 3500 4325        1084 - SULFATO FERROSO 40MG COMP

0 0 0 0162GOT 55 107        1058 - SULFATO FERROSO GOTAS

0 0 0 02700CPR 320 2380        1155 - SULPIRIDA 50 MG

1200 0 0 01000CPR 300 1900        1381 - TIAMAZOL 10MG

4800 0 0 01800COM 1200 5400        1402 - TIAMINA 300MG COMP

36 0 0 0169CXA 0 205        933541395 - TIRAS REAGENTES ACCU-CHECK GUIDE C/ 50 TIRAS

0 0 0 0559UNI 310 249        933541534 - TIRAS REAGENTES MATCH II

1020 0 0 0930AMP 277 1673        3318 - TRAMADOL 50MG/ML AMP 2ML

1 0 0 02AMP 0 3        933542101 - UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250 MG/ML

3000 0 0 02340CPR 1200 4140        1498 - VARFARINA SÓDICA 5MG (MAREVAN)

2700 0 0 09630CPR 1200 11130        3554 - VENLAFAXINA 150MG

0 0 0 07644CAP 3160 4484        3553 - VENLAFAXINA 75MG

99 0 0 00FRA 70 29        1177 - VITAMINA A + D GOTAS

0 0 2 0111GOT 15 94        1199 - VITAMINA C GTS

167744 3 200769 360214870 904 180584    25 - Farmácia Central
4500 0 4560 04020CPR 0 3960        1001 - BR0267502U0042 - AAS 100MG COMP

0 0 9 021FRA 0 12        933542350 - ACETILCISTEINA 20MG/ML XP INFANTIL

30 0 23 038UNI 0 45        933542340 - ACETILCISTEINA 40MG/ML XP ADULTO

1000 0 420 0510CPR 0 1090        1146 - ACICLOVIR 200MG COMP

10 0 4 010CRE 0 16        1147 - ACICLOVIR 50 MG/G CREME

0 0 6 037FRA 0 31        156165 - ACIDO FOLICO 0,2MG/ML - FRASCO 30ML

500 0 660 01370CPR 0 1210        1098 - ACIDO FOLICO 5MG COMP

0 1 2 01SUS 0 0        933542062 - ACIDO FOLÍNICO 2MG/ML SUSPENSÃO

0 0 700 02234CAP 0 1534        1053 - BR0267504U0041 - ACIDO VALPROICO 250MG CAPS
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3000 0 3660 02130CPR 0 1470        1051 - BR0267505U0042 - ACIDO VALPROICO 500MG COMP

10 0 8 032XAR 0 34        1052 - BR0308732U0062 - ACIDO VALPROICO 50MG/ML XPE

40 0 26 029CXA 10 33        933541292 - AGULHA PARA CANETA INSULINA 4MM 32G C/100

220 0 203 0116CPR 0 133        1261 - ALBENDAZOL 400 MG COMP

0 0 22 091SUS 0 69        1249 - ALBENDAZOL 40MG/ML SUSP

120 0 140 0179CPR 0 159        1074 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG COMP

500 0 530 01390CPR 0 1360        1188 - ALOPURINOL 300MG COMP

1050 0 1230 0660CPR 0 480        1176 - ALPRAZOLAM 0,5MG

840 0 2370 02520CPR 0 990        1463 - ALPRAZOLAM 1MG

0 0 5 043XAR 0 38        1239 - AMBROXOL 15MG/5ML PED

0 0 9 015XAR 0 6        1184 - AMBROXOL 30MG/5ML AD

500 0 320 0700CPR 0 880        1006 - BR0267511U0042 - AMINOFILINA 100MG

500 0 860 01080CPR 0 720        1193 - AMIODARONA 200MG COMP

9030 0 15760 019488CPR 0 12758        1262 - AMITRIPTILINA 25MG

2520 0 2042 01872CAP 0 2350        1090 - AMOXICILINA 500 MG CÁPS

20 0 24 046SUS 0 42        1005 - BR0271111U0074 - AMOXICILINA SUSPENSAO 250MG/5ML

51 0 26 048FRA 0 73        1317 - AMOXICILINA+CLAVULANATO 250/62,5MG SUSPENSAO

3600 0 4080 03329COM 0 2849        1324 - BR0272434U0042 - ANLODIPINO 5MG COMP

0 0 2 010UNI 0 8        933541533 - APARELHO DE GLICEMIA MATCH II

90 0 120 090CPR 0 60        933542430 - ATAZ

0 0 1380 01380CPR 0 0        1195 - ATENOLOL 50MG COMP

0 0 23 079FRA 0 56        3404 - AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ

600 0 256 0419CPR 0 763        1290 - AZITROMICINA 500MG COMP

0 0 250 0954COM 0 704        1400 - BACLOFENO 10MG

0 0 8 049INJ 0 41        1037 - BENZETACIL 1.200.000UI FR

0 0 430 0695UNI 0 265        933542341 - BETAISTINA 16 MG COMP.

2000 0 780 01540CPR 0 2760        1055 - BIPERIDENO 2MG

100 0 251 0214CPR 0 63        1433 - BISACODIL 5MG (DULCOLAX) COMP

0 0 2 014UNI 0 12        933542314 - BOLSA TÉRMICA INSULINO DEPENDENTES

80 0 38 042GOT 0 84        1149 - BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS

0 0 11 039FRA 0 28        933542345 - BUDESONIDA 32 MCG SPRAY

10 0 18 026SPR 0 18        1414 - BUDESONIDA 64 MCG SPRAY

3420 0 3300 01620CPR 0 1740        1165 - BUPROPIONA 150MG

0 0 1140 01649CPR 0 509        1335 - BUSCOPAN + DIPIRONA COMP

20 0 15 026GTS 0 31        1097 - BUSCOPAN + DIPIRONA GTS

0 0 250 0700CPR 0 450        933542346 - BUSCOPAN + PARACETAMOL COMP

0 0 6 017GOT 0 11        1409 - BUSCOPAN SIMPLES GTS

0 0 2 030INJ 0 28        1260 - BUSCOPAN+DIPIRONA (4MG+500MG/ML) AMP 5ML

3200 0 3420 02960CPR 0 2740        1062 - CARBAMAZEPINA 200 MG

600 0 720 0920CPR 0 800        1065 - CARBAMAZEPINA 400 MG

0 0 12 049XAR 0 37        1063 - CARBAMAZEPINA XPE

450 0 600 0600CPR 0 450        1418 - CARBONATO DE CALCIO 500MG COMP

2500 0 2880 01920CPR 0 1540        1064 - CARBONATO DE LITIO 300 MG

2400 0 1290 01380CPR 0 2490        3531 - CARVEDILOL 12,5 MG

510 0 270 0300CPR 0 540        3589 - CARVEDILOL 25 MG

1920 0 990 0600CPR 0 1530        1454 - CARVEDILOL 3,125MG

1410 0 1860 02010CPR 0 1560        1455 - CARVEDILOL 6,25MG

10 0 15 016SUS 0 11        1072 - CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP

380 0 1860 02154CPR 0 674        1070 - CEFALEXINA 500 MG COMP

24 0 47 023FRA 0 0        1163 - CEFTRIAXONA 1G FR EV

0 0 9 051FRA 0 42        933542178 - CEFTRIAXONA 1G IM

150 0 109 0169XAR 0 210        1141 - CELESTAMINE (DEXCLOR+BETAMETASONA) XPE

10 0 9 012SH 0 13        1425 - CETOCONAZOL SH

30 0 17 022CRE 0 35        1426 - CETOCONAZOL+BETAMETASONA CR

0 0 1176 02205CPR 0 1029        1272 - CICLO 21

1500 0 939 0713CPR 0 1274        1420 - CIPROFLOXACINO 500MG

0 0 10320 013800CPR 0 3480        1493 - CITALOPRAM 20MG

800 0 700 0640CPR 0 740        1092 - CLOMIPRAMINA 25MG COMP

0 0 240 01010CPR 0 770        1116 - CLONAZEPAN 0.5MG COMP

0 0 840 01800CPR 0 960        1115 - CLONAZEPAN 2.0 MG COMP

119 0 85 0109GOT 1 142        1113 - CLONAZEPAN 2.5MG/ML GOTAS

1440 0 870 01100CPR 0 1670        1164 - CLOPIDOGREL 75MG COMP

600 0 420 01170CPR 0 1350        1121 - CLORPROMAZINA 100MG

600 0 600 01470CPR 0 1470        1119 - CLORPROMAZINA 25MG COMP

0 0 2 012GOT 0 10        1472 - CLORPROMAZINA GOTAS

2160 0 1728 0894CPR 0 1326        1152 - CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG COMP

20 0 20 014INJ 0 14        1145 - CONTRACEPT

25 0 19 014CRE 5 15        1059 - DEXAMETASONA 0,1% CREME
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50 0 30 037INJ 0 57        1292 - DEXAMETASONA 10MG (4MG/ML) AMP 2,5ML

0 0 5 040XAR 0 35        1225 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML XPE

200 0 150 0110CPR 0 160        1241 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMP

1000 0 780 0790CPR 0 1010        1123 - DIAZEPAN 10MG COMP

0 0 765 01524CPR 0 759        1122 - BR0267195U0042 - DIAZEPAN 5MG COMP

0 0 90 0430CPR 0 340        1054 - DICLOFENACO 50 MG COMPRIMIDO

0 0 20 026INJ 0 6        1073 - DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML AMP 3ML

0 0 180 0910CPR 0 730        1013 - BR0267647U0042 - DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO

12960 0 9454 06177CPR 440 9243        1011 - BR0267203U0042 - DIPIRONA 500MG COMP

0 0 1 031INJ 0 30        1082 - DIPIRONA 500MG/ML AMP 2ML

90 0 137 0224GOT 0 177        1057 - DIPIRONA 500MG/ML GOTAS

0 0 1 06AMP 0 5        1307 - DIPROSPAN INJ

0 0 2 014AMP 0 12        3693 - DIU T

450 0 420 180510CPR 0 360        933542431 - DOLUT

0 0 2940 010170CPR 0 7230        1304 - DOXAZOSINA 2MG COMP

1800 0 1951 01740UNI 0 1589        933542320 - DOXAZOSINA 4MG COMP

0 0 60 0120CAP 0 60        3797 - DULOXETINA 60MG

0 0 20 0280CPR 0 260        1198 - ENALAPRIL 10 MG

2000 0 3581 02740CPR 0 1159        1154 - ENALAPRIL 20 MG

120 0 90 030CPR 0 60        3851 - ESCITALOPRAM 20MG

2520 0 2461 01985COM 0 2044        1316 - ESPIRONOLACTONA 25MG

1800 0 1200 01560CPR 0 2160        1126 - FENITOINA 100MG COMP

1200 0 1980 02090CPR 0 1310        1125 - FENOBARBITAL 100MG COMP

1980 0 2400 01978CPR 0 1558        1061 - FINASTERIDA 5MG

0 0 65 0126CPR 0 61        1142 - FLUCONAZOL 150MG COMP

11200 0 10755 05129CPR 0 5574        1130 - FLUOXETINA 20MG COMP

3000 0 2420 02488CPR 0 3068        1020 - BR0267663U0042 - FUROSEMIDA 40MG COMP

600 0 180 0780CPR 0 1200        1132 - HALOPERIDOL 5MG COMP

0 0 4 080INJ 0 76        1298 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML

10 0 7 09GOT 0 12        1133 - HALOPERIDOL GOTAS

60 0 0 020FRA 0 80        933541049 - HIALURONATO DE SÓDIO 0,15 % - 10ML (HYABAK)

20 0 35 027SUS 0 12        1026 - HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML SUSP

100 0 83 0126GTS 0 143        1378 - IBUPROFENO 50 MG/ML GTS

4000 0 2736 02953CPR 0 4217        1417 - IBUPROFENO 600MG

600 0 420 0970CPR 0 1150        1134 - IMIPRAMINA 25MG COMP

60 0 49 0130FRA 0 141        90 - INSULINA NPH

800 0 386 077FRA 150 341        933541265 - INSULINA NPH CANETA 3ML

50 0 7 00FRA 0 43        91 - INSULINA REGULAR 100UI/ML FR 10ML

195 0 97 053FRA 50 101        933541266 - INSULINA REGULAR CANETA 3ML

224 0 112 0244CPR 0 356        3668 - ISONIAZIDA + RIFAMPICINA

52 0 37 048COM 0 63        1313 - IVERMECTINA 6MG

0 0 29 057FRA 0 28        3860 - LACTULOSE 667MG/ML XPE

60 0 60 3060CPR 0 30        933542436 - LAMIV

50 0 34 072CXA 15 73        3267 - LANCETA AUTOMÁTICA C/100

600 0 630 0600CPR 0 570        1495 - LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25MG

420 0 630 0690CPR 0 480        1496 - LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50MG

0 0 140 0920CPR 0 780        1136 - LEVODOPA+CARBIDOPA 250/25MG

400 0 180 0399CPR 0 619        1138 - LEVOMEPROMAZINA 100MG COMP

400 0 450 0395CPR 0 345        1137 - LEVOMEPROMAZINA 25MG COMP

30 0 35 025GOT 0 20        1466 - LEVOMEPROMAZINA 4% GTS

0 0 1751 03175CPR 0 1424        1024 - BR0268125U0042 - LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG

0 0 3700 04450COM 0 750        1321 - LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG

3500 0 4750 04050CPR 0 2800        1022 - BR0268123U0042 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG

1440 0 1094 0947CPR 0 1293        1109 - LORATADINA 10MG COMP

16 0 20 040XAR 0 36        1379 - LORATADINA 1MG/ML XPE

0 0 120 0240CPR 0 120        1423 - BR0268856U0042 - LOSARTANA 50MG

22 0 73 073FRA 0 22        3598 - MANITOL 20% 250ML

1000 0 1348 02491CPR 0 2143        1422 - MELOXICAM 15MG

0 0 11 043INJ 0 32        1183 - MESIGYNA

900 0 660 01180CPR 0 1420        1296 - METILDOPA 250 MG COMP

300 0 780 0750CPR 0 270        1080 - METILDOPA 500MG

420 0 870 0450CPR 0 0        3555 - METILFENIDATO 10MG

1300 0 1415 01867CPR 0 1752        1031 - BR0267312U0042 - METOCLOPRAMIDA 10MG COMP

0 0 1 039AMP 0 38        1014 - METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMP 2ML

0 0 13 014GOT 0 1        1032 - METOCLOPRAMIDA GOTAS

810 0 450 0270UNI 0 630        933542343 - METOPROLOL 50 MG COMP

0 0 454 0829CPR 0 375        1027 - BR0267717U0042 - METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO

0 0 14 027CRE 0 13        1075 - METRONIDAZOL CR VAG
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0 0 3 012CRE 0 9        1170 - MICONAZOL CR DERM

0 0 4 031CRE 0 27        1099 - MICONAZOL CR VAG

20 0 16 021POM 0 25        1078 - NEOMICINA+BACITRACINA POM

0 0 210 0577CPR 0 367        1033 - BR0267729U0042 - NIFEDIPINA 20 MG

1320 0 921 01012CPR 0 1411        1114 - NIMESULIDA 100MG

20 0 16 015SUS 0 19        1067 - NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO

20 0 11 017CRE 0 26        1068 - NISTATINA CR VAG

1008 0 1860 01928CPR 0 1076        1030 - BR0268273U0041 - NITROFURANTOINA 100 MG

0 0 35 0814CPR 0 779        1273 - NORETISTERONA 0,35MG COMP

224 0 56 093CPR 0 261        1117 - NORFLOXACINO 400MG

1000 0 360 0410CPR 0 1050        1169 - NORTRIPTILINA 25MG

900 0 300 0570COM 0 1170        1394 - NORTRIPTILINA 50MG

0 0 16 048SUS 0 32        1505 - OLEO MINERAL

13168 0 9332 07286CPR 0 11122        1081 - OMEPRAZOL 20 MG CAPS

0 0 55 0477UNI 0 422        933542284 - ONDANSETRONA 4 MG COMP

0 0 200 0515CPR 0 315        3755 - ONDANSETRONA 8MG COMP

60 0 120 0180CPR 0 120        1205 - OXCARBAZEPINA 300MG

100 0 95 078GOT 3 80        1086 - PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS

2000 0 3410 03170CPR 230 1530        1003 - BR0267778U0042 - PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO

6000 0 4140 04820CPR 0 6680        1157 - PAROXETINA 20 MG

120 0 180 0210CPR 0 150        1150 - PENTOXIFILINA 400MG

5 0 1 03FRA 0 7        651517 - PERICIAZINA 1% GTS

10 0 8 08GOT 0 10        1480 - PERICIAZINA 4% 20ML

20 0 9 022LOC 0 33        1232 - PERMETRINA LOCAO

0 0 24 0206CPR 0 182        3761 - PIRIMETAMINA 25MG

1 1 2 01SUS 0 1        933542126 - PIRIMETAMINA 2MG/ML SUSPENSÃO

0 0 1 01CAR 0 0        3666 - PQT MB

50 0 48 062FRA 0 64        1297 - PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO

2000 0 1494 01561CPR 0 2067        1089 - PREDNISONA 20 MG COMP

900 0 240 0360CPR 0 1020        1041 - BR0267741U0042 - PREDNISONA 5 MG COMP

0 0 120 0120CAP 0 0        651523 - PREGABALINA 75 MG - JUDICIAL

200 0 235 0440CPR 0 405        1140 - PROMETAZINA 25MG COMP

1 0 2 02INJ 0 1        1406 - PROMETAZINA 25MG/ML AMP 2ML (FENERGAN)

0 0 1 03FRA 0 2        933542385 - RISPERIDONA 1 MG/ML FRASCO

2000 0 2890 01930CPR 0 1040        1159 - RISPERIDONA 1MG

1400 0 1890 01830CPR 0 1340        1158 - RISPERIDONA 2MG

90 0 120 090CPR 0 60        933542432 - RITO

200 0 217 039ENV 0 22        1048 - SAIS PARA REIDRATAÇAO

400 0 446 0716UNI 0 670        1440 - SERINGA INSULINA 100UI

0 0 20 0215SR 0 195        3864 - SERINGA INSULINA 50UI

14400 0 20880 010274CPR 0 3794        1302 - SERTRALINA 50MG

180 0 184 0144CPR 0 140        1461 - SIMETICONA 40MG COMP

107 0 36 049GOT 0 120        1181 - SIMETICONA 75MG/ML GTS

300 0 90 0115CPR 0 325        1276 - SINVASTATINA 20MG

0 0 7 059SOL 0 52        1104 - SORO NASAL

2 1 1 00SUS 0 2        933542077 - SULFADIAZINA 100MG/ML

0 0 50 0380CPR 0 330        1457 - SULFADIAZINA 500MG CP

20 0 18 011CRE 0 13        1238 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME

100 0 350 0250CPR 0 0        1056 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIM 400/80 MG CPR

0 0 8 022SUS 0 14        1043 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIM SUSP

1300 0 1355 01790CPR 0 1735        1084 - SULFATO FERROSO 40MG COMP

40 0 63 024GOT 0 1        1058 - SULFATO FERROSO GOTAS

0 0 20 080CAP 0 60        1669 - TAMIFLU 30MG

300 0 70 0310CPR 0 540        1484 - TAMIFLU 75MG

420 0 420 150480CPR 0 330        933542434 - TENO+LAMI

60 0 30 060CPR 0 90        933542435 - TENO+LAMIV+EFAVI

300 0 275 0220CPR 0 245        1381 - TIAMAZOL 10MG

0 0 300 0810COM 0 510        1402 - TIAMINA 300MG COMP

0 0 2 09FRA 0 7        1667 - TIMOLOL 0,5% COL

250 0 76 0112UNI 0 286        933541534 - TIRAS REAGENTES MATCH II

600 0 630 01080CPR 0 1050        1498 - VARFARINA SÓDICA 5MG (MAREVAN)

0 0 870 01832CPR 0 962        3554 - VENLAFAXINA 150MG

1960 0 1944 01274CAP 0 1290        3553 - VENLAFAXINA 75MG

50 0 18 08FRA 0 40        1177 - VITAMINA A + D GOTAS

0 0 3 019GOT 0 16        1199 - VITAMINA C GTS

90 0 90 0180CPR 0 180        933542433 - ZIDO+LAMI

99283 0 134627 888178716 605 141879146 - FARMACIA MUNICIPAL BAIXADA
99283 0 134627 888178716 605 141879    110 - FARMACIA BAIXADA
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4000 0 2920 01510CPR 0 2590        1001 - BR0267502U0042 - AAS 100MG COMP

0 0 3 023FRA 0 20        933542350 - ACETILCISTEINA 20MG/ML XP INFANTIL

25 0 13 05UNI 0 17        933542340 - ACETILCISTEINA 40MG/ML XP ADULTO

1000 0 365 0435CPR 0 1070        1146 - ACICLOVIR 200MG COMP

10 0 3 024CRE 0 31        1147 - ACICLOVIR 50 MG/G CREME

0 0 2 043FRA 0 41        156165 - ACIDO FOLICO 0,2MG/ML - FRASCO 30ML

40 0 460 02490CPR 0 2070        1098 - ACIDO FOLICO 5MG COMP

500 0 670 01050CAP 0 880        1053 - BR0267504U0041 - ACIDO VALPROICO 250MG CAPS

3300 0 2350 50500CPR 0 1400        1051 - BR0267505U0042 - ACIDO VALPROICO 500MG COMP

0 0 24 040XAR 0 16        1052 - BR0308732U0062 - ACIDO VALPROICO 50MG/ML XPE

40 0 8 07CXA 20 19        933541292 - AGULHA PARA CANETA INSULINA 4MM 32G C/100

0 0 73 0122CPR 0 49        1261 - ALBENDAZOL 400 MG COMP

50 0 38 048SUS 0 60        1249 - ALBENDAZOL 40MG/ML SUSP

180 0 113 0149CPR 0 216        1074 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG COMP

0 0 380 01180CPR 0 800        1188 - ALOPURINOL 300MG COMP

0 0 330 01980CPR 0 1650        1176 - ALPRAZOLAM 0,5MG

1680 0 810 0630CPR 0 1500        1463 - ALPRAZOLAM 1MG

0 0 580 01400CPR 0 820        1006 - BR0267511U0042 - AMINOFILINA 100MG

0 0 650 01150CPR 0 500        1193 - AMIODARONA 200MG COMP

5070 0 9960 011760CPR 0 6870        1262 - AMITRIPTILINA 25MG

1680 0 1707 01194CAP 0 1167        1090 - AMOXICILINA 500 MG CÁPS

20 0 25 028SUS 0 23        1005 - BR0271111U0074 - AMOXICILINA SUSPENSAO 250MG/5ML

28 0 35 028FRA 0 21        1317 - AMOXICILINA+CLAVULANATO 250/62,5MG SUSPENSAO

0 0 1470 07280COM 0 5810        1324 - BR0272434U0042 - ANLODIPINO 5MG COMP

0 0 3 011UNI 0 8        933541533 - APARELHO DE GLICEMIA MATCH II

0 0 1500 01665CPR 0 165        1195 - ATENOLOL 50MG COMP

0 0 14 041FRA 0 27        3404 - AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ

0 0 116 0705CPR 0 589        1290 - AZITROMICINA 500MG COMP

0 0 344 01200COM 0 856        1400 - BACLOFENO 10MG

0 0 2 014INJ 0 12        1037 - BENZETACIL 1.200.000UI FR

0 0 140 0730UNI 0 590        933542341 - BETAISTINA 16 MG COMP.

2000 0 2340 02490CPR 0 2150        1055 - BIPERIDENO 2MG

0 0 42 0147CPR 0 105        1433 - BISACODIL 5MG (DULCOLAX) COMP

15 0 3 015UNI 0 27        933542314 - BOLSA TÉRMICA INSULINO DEPENDENTES

0 0 19 079GOT 0 60        1149 - BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS

0 0 2 010FRA 0 8        933542345 - BUDESONIDA 32 MCG SPRAY

0 0 1 06SPR 0 5        1414 - BUDESONIDA 64 MCG SPRAY

2220 0 2640 01080CPR 0 660        1165 - BUPROPIONA 150MG

0 0 641 02990CPR 0 2349        1335 - BUSCOPAN + DIPIRONA COMP

10 0 21 027GTS 0 16        1097 - BUSCOPAN + DIPIRONA GTS

200 0 144 0110CPR 0 166        933542346 - BUSCOPAN + PARACETAMOL COMP

0 0 7 021GOT 0 14        1409 - BUSCOPAN SIMPLES GTS

1000 0 2970 03130CPR 0 1160        1062 - CARBAMAZEPINA 200 MG

0 0 60 02460CPR 0 2400        1065 - CARBAMAZEPINA 400 MG

0 0 7 049XAR 0 42        1063 - CARBAMAZEPINA XPE

960 0 541 0690CPR 0 1109        1418 - CARBONATO DE CALCIO 500MG COMP

2000 0 2580 02540CPR 0 1960        1064 - CARBONATO DE LITIO 300 MG

1200 0 720 0300CPR 0 780        3531 - CARVEDILOL 12,5 MG

0 0 420 0570CPR 0 150        3589 - CARVEDILOL 25 MG

600 0 615 0720CPR 0 705        1454 - CARVEDILOL 3,125MG

0 0 1350 02760CPR 0 1410        1455 - CARVEDILOL 6,25MG

30 0 6 05SUS 0 29        1072 - CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP

0 0 1018 01391CPR 0 373        1070 - CEFALEXINA 500 MG COMP

19 0 7 02FRA 0 14        1163 - CEFTRIAXONA 1G FR EV

30 0 18 012FRA 0 24        933542178 - CEFTRIAXONA 1G IM

30 0 54 031XAR 0 7        1141 - CELESTAMINE (DEXCLOR+BETAMETASONA) XPE

10 0 5 010SH 0 15        1425 - CETOCONAZOL SH

0 0 2 020CRE 0 18        1426 - CETOCONAZOL+BETAMETASONA CR

0 0 592 02919CPR 0 2327        1272 - CICLO 21

600 0 316 0600CPR 0 884        1420 - CIPROFLOXACINO 500MG

0 0 5340 010050CPR 0 4710        1493 - CITALOPRAM 20MG

0 0 320 01280CPR 0 960        1092 - CLOMIPRAMINA 25MG COMP

0 0 600 01270CPR 0 670        1116 - CLONAZEPAN 0.5MG COMP

400 0 840 0638CPR 0 198        1115 - CLONAZEPAN 2.0 MG COMP

50 0 74 082GOT 0 58        1113 - CLONAZEPAN 2.5MG/ML GOTAS

0 0 510 01660CPR 0 1150        1164 - CLOPIDOGREL 75MG COMP

1000 0 1260 0710CPR 0 450        1121 - CLORPROMAZINA 100MG

0 0 630 01150CPR 0 520        1119 - CLORPROMAZINA 25MG COMP
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0 0 2 013GOT 0 11        1472 - CLORPROMAZINA GOTAS

720 0 972 0540CPR 0 288        1152 - CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG COMP

0 0 7 049INJ 0 42        1145 - CONTRACEPT

40 0 46 07CRE 0 1        1059 - DEXAMETASONA 0,1% CREME

0 0 6 020INJ 0 14        1292 - DEXAMETASONA 10MG (4MG/ML) AMP 2,5ML

30 0 13 012XAR 0 29        1225 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML XPE

400 0 209 0308CPR 0 499        1241 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMP

0 0 780 01390CPR 0 610        1123 - DIAZEPAN 10MG COMP

0 0 390 0940CPR 0 550        1122 - BR0267195U0042 - DIAZEPAN 5MG COMP

0 0 225 0870CPR 0 645        1054 - DICLOFENACO 50 MG COMPRIMIDO

30 0 17 012INJ 0 25        1073 - DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML AMP 3ML

0 0 120 0570CPR 0 450        1013 - BR0267647U0042 - DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO

3200 0 4100 03065CPR 0 2165        1011 - BR0267203U0042 - DIPIRONA 500MG COMP

0 0 3 09INJ 0 6        1082 - DIPIRONA 500MG/ML AMP 2ML

0 0 67 0140GOT 0 73        1057 - DIPIRONA 500MG/ML GOTAS

0 0 2341 05730CPR 0 3389        1304 - DOXAZOSINA 2MG COMP

4200 0 1772 0599UNI 0 3027        933542320 - DOXAZOSINA 4MG COMP

0 0 90 0130CPR 0 40        1198 - ENALAPRIL 10 MG

1000 0 1680 01800CPR 0 1120        1154 - ENALAPRIL 20 MG

0 0 780 03450COM 0 2670        1316 - ESPIRONOLACTONA 25MG

0 0 1120 02910CPR 0 1790        1126 - FENITOINA 100MG COMP

0 0 1360 03423CPR 0 2063        1125 - FENOBARBITAL 100MG COMP

0 0 18 048GOT 0 30        1129 - FENOBARBITAL GOTAS

0 0 2040 03390CPR 0 1350        1061 - FINASTERIDA 5MG

0 0 53 0141CPR 0 88        1142 - FLUCONAZOL 150MG COMP

5600 0 5904 04977CPR 0 4673        1130 - FLUOXETINA 20MG COMP

0 0 1363 02544CPR 0 1181        1020 - BR0267663U0042 - FUROSEMIDA 40MG COMP

0 0 1 01XAR 0 0        1427 - GUACO XAROPE

1000 0 579 0459CPR 0 880        1132 - HALOPERIDOL 5MG COMP

25 0 46 048INJ 0 27        1298 - HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML

0 0 30 060CPR 0 30        1025 - BR0267674U0042 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

20 0 24 011SUS 0 7        1026 - HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML SUSP

0 0 45 096GTS 0 51        1378 - IBUPROFENO 50 MG/ML GTS

0 0 2018 02906CPR 0 888        1417 - IBUPROFENO 600MG

0 0 330 01200CPR 0 870        1134 - IMIPRAMINA 25MG COMP

60 0 18 022FRA 10 54        90 - INSULINA NPH

750 0 201 046FRA 400 195        933541265 - INSULINA NPH CANETA 3ML

40 0 7 07FRA 30 10        91 - INSULINA REGULAR 100UI/ML FR 10ML

160 0 50 0129FRA 145 94        933541266 - INSULINA REGULAR CANETA 3ML

0 0 160 0210CPR 0 50        1303 - ISOSSORBIDA 20MG - ISORDIL

0 0 14 054COM 0 40        1313 - IVERMECTINA 6MG

20 0 24 016FRA 0 12        3860 - LACTULOSE 667MG/ML XPE

0 0 14 023CXA 0 9        3267 - LANCETA AUTOMÁTICA C/100

300 0 660 0960CPR 0 600        1495 - LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25MG

300 0 750 01020CPR 0 570        1496 - LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50MG

1000 0 840 0630CPR 0 790        1136 - LEVODOPA+CARBIDOPA 250/25MG

0 0 532 01185CPR 0 653        1138 - LEVOMEPROMAZINA 100MG COMP

0 0 420 0640CPR 0 220        1137 - LEVOMEPROMAZINA 25MG COMP

20 0 23 018GOT 0 15        1466 - LEVOMEPROMAZINA 4% GTS

2000 0 1601 01065CPR 0 1464        1024 - BR0268125U0042 - LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG

2650 0 2610 01775COM 0 1815        1321 - LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG

3300 0 3176 01645CPR 0 1769        1022 - BR0268123U0042 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG

0 0 859 01459CPR 0 600        1109 - LORATADINA 10MG COMP

0 0 10 033XAR 0 23        1379 - LORATADINA 1MG/ML XPE

0 0 120 0120CPR 0 0        3814 - LORAZEPAM 2MG

0 0 0 120120CPR 0 0        1423 - BR0268856U0042 - LOSARTANA 50MG

6 0 12 020FRA 0 14        3598 - MANITOL 20% 250ML

1000 0 1422 0975CPR 0 553        1422 - MELOXICAM 15MG

4 0 4 055INJ 0 55        1183 - MESIGYNA

0 0 0 710890CPR 0 180        1047 - BR0267691U0042 - METFORMINA 850 MG

600 0 330 0370CPR 0 640        1296 - METILDOPA 250 MG COMP

120 0 390 0360CPR 0 90        3555 - METILFENIDATO 10MG

0 0 709 01381CPR 0 672        1031 - BR0267312U0042 - METOCLOPRAMIDA 10MG COMP

0 0 4 08AMP 0 4        1014 - METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMP 2ML

14 0 13 012GOT 0 13        1032 - METOCLOPRAMIDA GOTAS

300 0 150 0300UNI 0 450        933542343 - METOPROLOL 50 MG COMP

0 0 438 01555CPR 0 1117        1027 - BR0267717U0042 - METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO

10 0 19 014CRE 0 5        1075 - METRONIDAZOL CR VAG
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Prefeitura Municipal de Coronel Vivida C.N.P.J.: 76.995.455/0001-56
Movimentações de Estoque

Página: 9 de 9
Data: 02/04/2024
Horário: 13:51:39

Local de Armazenamento = 1 ou 25 ou 110
Data entre 01/03/2024 e 31/03/2024
Agrupamento = Unidade de Saúde de Origem e Local de Armazenamento e Insumo

Saldo Inic. Entradas Saídas Aj. Saída Saldo Fin.Un. Aj. Entrad. Transfer.
0 0 7 017CRE 0 10        1170 - MICONAZOL CR DERM

15 0 21 026POM 0 20        1078 - NEOMICINA+BACITRACINA POM

0 0 300 0450CPR 0 150        1033 - BR0267729U0042 - NIFEDIPINA 20 MG

1080 0 888 0694CPR 0 886        1114 - NIMESULIDA 100MG

0 0 3 014SUS 0 11        1067 - NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO

5 0 11 016CRE 0 10        1068 - NISTATINA CR VAG

0 0 455 0951CPR 0 496        1030 - BR0268273U0041 - NITROFURANTOINA 100 MG

0 0 210 0840CPR 0 630        1273 - NORETISTERONA 0,35MG COMP

0 0 279 0358CPR 0 79        1117 - NORFLOXACINO 400MG

0 0 300 01050CPR 0 750        1169 - NORTRIPTILINA 25MG

600 0 360 0470COM 0 710        1394 - NORTRIPTILINA 50MG

0 0 8 019SUS 0 11        1505 - OLEO MINERAL

6704 0 7148 04549CPR 0 4105        1081 - OMEPRAZOL 20 MG CAPS

240 0 25 0350UNI 0 565        933542284 - ONDANSETRONA 4 MG COMP

160 0 203 0200CPR 0 157        3755 - ONDANSETRONA 8MG COMP

100 0 64 020GOT 0 56        1086 - PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS

3000 0 3783 01910CPR 0 1127        1003 - BR0267778U0042 - PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO

6000 0 2880 01920CPR 0 5040        1157 - PAROXETINA 20 MG

120 0 90 0120CPR 0 150        1150 - PENTOXIFILINA 400MG

5 0 4 05FRA 0 6        651517 - PERICIAZINA 1% GTS

10 0 2 06GOT 0 14        1480 - PERICIAZINA 4% 20ML

10 0 4 08LOC 0 14        1232 - PERMETRINA LOCAO

0 0 20 073FRA 0 53        1297 - PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO

0 0 991 01454CPR 0 463        1089 - PREDNISONA 20 MG COMP

500 0 290 0600CPR 0 810        1041 - BR0267741U0042 - PREDNISONA 5 MG COMP

200 0 170 01090CPR 0 1120        1140 - PROMETAZINA 25MG COMP

0 0 820 01410CPR 0 590        1159 - RISPERIDONA 1MG

0 0 1350 02850CPR 0 1500        1158 - RISPERIDONA 2MG

100 0 152 098ENV 0 46        1048 - SAIS PARA REIDRATAÇAO

0 0 0 88XAR 0 0        1042 - BR0292331U0062 - SALBUTAMOL XPE

100 0 96 0194UNI 0 198        1440 - SERINGA INSULINA 100UI

0 0 114 0343SR 0 229        3864 - SERINGA INSULINA 50UI

14400 0 10920 010500CPR 0 13980        1302 - SERTRALINA 50MG

200 0 315 0230CPR 0 115        1461 - SIMETICONA 40MG COMP

0 0 15 021GOT 0 6        1181 - SIMETICONA 75MG/ML GTS

0 0 30 0410CPR 0 380        1276 - SINVASTATINA 20MG

5 0 10 028CRE 0 23        1238 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME

200 0 294 0167CPR 0 73        1056 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIM 400/80 MG CPR

0 0 4 016SUS 0 12        1043 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIM SUSP

2000 0 1330 0940CPR 0 1610        1084 - SULFATO FERROSO 40MG COMP

10 0 9 015GOT 0 16        1058 - SULFATO FERROSO GOTAS

320 0 300 0240CPR 0 260        1155 - SULPIRIDA 50 MG

0 0 10 060CAP 0 50        1669 - TAMIFLU 30MG

0 0 10 020CAP 0 10        1668 - TAMIFLU 45MG

1200 0 780 0600COM 0 1020        1402 - TIAMINA 300MG COMP

0 0 1 03FRA 0 2        1667 - TIMOLOL 0,5% COL

58 0 36 021UNI 0 43        933541534 - TIRAS REAGENTES MATCH II

600 0 390 01140CPR 0 1350        1498 - VARFARINA SÓDICA 5MG (MAREVAN)

1200 0 1560 01020CPR 0 660        3554 - VENLAFAXINA 150MG

1200 0 1600 0976CAP 0 576        3553 - VENLAFAXINA 75MG

20 0 10 012FRA 0 22        1177 - VITAMINA A + D GOTAS

5 0 1 05GOT 0 9        1199 - VITAMINA C GTS

837665 3 335417 12481721121 283666 1938458
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